

Organizacja pracy zdalnej klas IV-VIII

Klasa 6d

Tygodniowy plan i forma zajęć:

	poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek	
1		Matematyka				informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
2	Język angielski	Biologia	WF	Religia	Religia	
3	Język polski	Język polski	Historia	Geografia	WF	
4	Historia	WF	Informatyka	WF	Muzyka	
5	Matematyka	Język angielski	Technika	Język angielski	Język polski	
6	Język hiszpański	Język hiszpański	Język polski	Język polski	Plastyka	
7		Godz. wychowawcza	Matematyka		Matematyka	
8						
9						
10						

Zajęcia on-line na platformie

Przedmioty	Zakres treści na okres od 15-19.10. 2021	Sposób pracy	Zasady oceniania
Język hiszpański			-Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów -Ocenianie zgodnie z zasadami Przedmiotowego Systemu Oceniania
Język polski	Temat: Pochwała dzieciństwa w wierszu Jeremiego Przybory "Nie będę dorosły".	Przeczytaj wiersz ze strony 100 w Twoim podręczniku, a następnie wykonaj zadania 1-5 str. 101;	Po każdej lekcji uczeń wysyła nauczycielowi (na prośbę) za pomocą MS Teams zdjęcie wykonanych zadań, w celu potwierdzenia wykonania pracy (z klasą

	<p>Temat: Opisujemy sytuację przedstawioną na plakacie “Nie uciekaj”.</p> <p>Temat: Ariadna i Tezeusz razem rozwiązują problemy.</p> <p>Temat: Gromadzimy informacje do charakterystyki Tezeusza.</p>	<p>Zapoznaj się z plakatem zamieszczonym na stronie 102 Twojego podręcznika. Wykonaj zadania 1-4 na stronie 102;</p> <p>Przeczytaj tekst o Tezeuszu i Ariadnie (str. 105-112), a następnie zrób zadania 1-4 str. 112-113;</p> <p>Wykonaj zadania ze str. 113-116 z podręcznika.</p>	<p>lub samodzielnie). Ocenie podlegają: aktywność na lekcji, sprawdziany i kartkówki zamieszczane na w aplikacji MS Forms Zadania dla chętnych.</p>
Matematyka			
Geografia	<p>Temat: Ruch obiegowy Ziemi.</p> <ul style="list-style-type: none"> • cechy ruchu obiegowego Ziemi • zmiany oświetlenia Ziemi podczas ruchu obiegowego w pierwszych dniach astronomicznych pór roku • zmiany długości dnia i nocy w ciągu roku • zjawiska dnia polarnego i nocy polarnej 	<p>Praca z podręcznikiem i zeszytem przedmiotowym. Praca na podstawie prezentacji multimedialnej w trakcie lekcji on-line. Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie https://tiny.pl/9cj4z - uzupełnienie treści z lekcji.</p>	<p>Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę cząstkową. Aktywność na lekcji (+).</p>
Biologia	<p>Temat: Płazińce- zwierzęta, które mają płaskie ciało.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Na lekcji omówimy: <ul style="list-style-type: none"> • środowisko życia płazińców • cechy charakterystyczne budowy płazińców 	<p>Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.</p> <p>Praca z podręcznikiem i kartami pracy umieszczonymi na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Karty pracy oceniane będą na plusy w ramach aktywności.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • przystosowania tasiemców do pasożytniczego trybu życia • drogi zarażenia płazińcami pasożytniczymi • sposoby zapobiegania zarażeniu się tasiemcem • znaczenie płazińców w przyrodzie i dla człowieka. 	Materiały dodatkowe zamieszczone na platformie e-podręczniki - uzupełnienie i utwalenie treści z lekcji.	<p>Na kolejnej lekcji kartkówka z tematów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gąbki- zwierzęta beztkankowe. • Parzydełkowce- najprostsze zwierzęta tkankowe.
Historia	<p>Temat: W czasach ostatnich Jagiellonów</p> <ul style="list-style-type: none"> – ostatni Jagiellonowie na tronie Polski – wojna z zakonem krzyżackim 1519–1521 – hołd pruski i jego postanowienia – polityka wschodnia ostatnich Jagiellonów <p>Temat: Odrodzenie na ziemiach polskich</p> <ul style="list-style-type: none"> – idee renesansowe w Polsce – literatura polskiego renesansu i jej twórcy – renesansowy Wawel Jagiellonów – odkrycie Mikołaja Kopernika 	<p>Lekcja on-line - praca na podstawie podręcznika, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Team</p> <p>Lekcja on-line - praca na podstawie podręcznika, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Team</p>	<p>Aktywność na lekcji (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p> <p>Kartkówka tematy 1-3 rozdz. II w dniu 22.11.2021r.</p> <p>Aktywność na lekcji (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p>
Plastyka	Temat: Grafika.	Lekcja on-line MS Teams. Prezentacja multimedialna udostępniona podczas lekcji.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.

		Potrzebne materiały: kartki z bloku, czarna farba, plastelina bądź ziemniak.	
Technika	Temat: Rodzaje rysunków technicznych.	Lekcja on-line w MS Teams z materiałem udostępnionym przez nauczyciela. Proszę przygotować linijkę, ekierkę, cyrkiel, ołówek i kartkę A4 lub zeszyt do techniki.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.
Informatyka	Temat: Wykorzystanie figur geometrycznych do tworzenia złożonych figur	Lekcja online w MS Teams. Pracujemy na aplikacji Logomocja, dostępna pod linkiem https://logo.oeiizk.waw.pl/index.php?sr=demo Proszę o wykonanie projektu w plakatu oraz krzyżówki na temat bezpieczeństwa w Internecie.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.
Muzyka	Temat: Piosenki Powstania Warszawskiego. Wzbogacenie repertuaru piosenek z okresu II wojny światowej.	Lekcja on-line w MS Teams z materiałem i repertuarem udostępnionym przez nauczyciela.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO.
WF dziewczęta	Temat: Doskonalenie umiejętności kształtowania siły mięśni nóg. Temat: Nauka umiejętności kształtowania gibkości. Temat: Doskonalenie umiejętności doboru ćwiczeń w układzie gimnastycznym do poziomu swoich umiejętności. Temat: Uczymy się zasad hartowania oraz poznajemy formy aktywności fizycznej, które służą hartowaniu organizmu.	Lekcja on-line oraz praca samodzielna.	Ocenianie zgodne z PSO.

WF chłopcy	<p>Temat: Zasady dobrej rozgrzewki</p> <p>Temat: Moja aktywność fizyczna</p> <p>Temat: Wzmacniamy mm. brzucha</p> <p>Temat: Bieżące wydarzenia sportowe</p>	Lekcja on-line na platformie MS Teams	Aktywność na zajęciach oceniana +
Język angielski	<p>Temat: Podsumowanie działu 2.</p> <p>Temat: Ćwiczenia utrwalające wiadomości i umiejętności z działu 2.</p> <p>Temat: Fun time – czytanie i tłumaczenie historyjki obrazkowej.</p>	<p>Lekcje on-line na platformie MS Teams</p> <p>-Praca z prezentacjami multimedialnymi przygotowanymi przez nauczyciela</p> <p>-Praca z podręcznikiem</p>	Ocenianie zgodne z PSO.
Religia			Ocenianie za aktywność na lekcji.
Etyka	Temat: Trzy reguły przyjaźni.	Lekcja online- praca na podstawie prezentacji multimedialnej oraz kart pracy umieszczonych na platformie Microsoft Teams.	Ocenianie zgodnie z zasadami PSO. Aktywność w trakcie zajęć
Godzina Wychowawcza	Temat: Czy warto być patriotą?	Zaloguj się punktualnie na lekcję i bądź na niej aktywny.	
Terapia pedagogiczna	Temat: Ćwiczenia w wyjaśnianiu reguły ortograficznej wyrazów z „ó” oraz „o”.	Dostępność on-line za pomocą MS Teams: podczas lekcji praca z materiałami udostępnionymi przez nauczyciela.	Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał, pozytywnym wzmacnianiu, rozbudzaniu motywacji do pracy.